UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 44/96

RESOL VE:

SALA DAS SESSÕES,

Ro Drecepc2. doe

ÕSÉ WEB ER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, à unanimidade do
Plenário da Sessão Ordinária do dia 22 de agosto de 1996;

CONSIDERANDO o que consta do Processo 5.938/96-80 -
Coordenação Universitária Norte Espírito Santo - CEUNES

Art. Io - Alterar as letras A, B, D eG do quadro constante do Art.
6o da Resolução n° 23/96 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no
qual consta que os cursos oferecidos pela CEUNES para o período 97/1
ocorrerão no Turno VESPERTINO, para fazer constar que os referidos
cursos serão oferecidos no Turno NOTURNO.

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Ensino de
Graduação e Extensão.

Art. 2° - O anexo n° I fica fazendo parte integrante desta
Resolução.

22 DE AGOSTO DE 1996

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I - RESOLUÇÃO N° 44/96 -CEPE

CURSOS

A

B

C

D

E QUÍMICA

F
LETRAS- INGLÊS

G

Língua
Portugue^-Redação
Matemática
História

Língua
Portugu esa-Redação
Matemática
Física

Língua
Portuguesa-Redação
História
Geografia

Lingua
Portuguesa-Redação
Biologia
História

Língua
Portuguesa-Redação
Matemática
Química

PROVAS DA
21 ETAPA

Língua
Portuguesa-Redação
Biologia
Química

GRUPO DE
CURSOS

ARTES PLÁSTICAS (BACHARELADO)
\ BIBLIOTECONOMIA (NOTURNO)
COMUNICAÇÃO SOCIAL
DIREITO
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (LICENCIATURA)
FILOSOFIA (NOTURNO)
GEOGRAFIA
HISTÓRIA
LETRAS-PORTUGUÊS (MATUTINO)
LETRAS-PORTUGUÊS (NOTURNO)
LETRAS-PORTUGUÊS (NOTURNO) CEUNES - SÃO MATEUS
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA (NOTURNO) CEUNES - SÃO MATEUS
SERVIÇO SOCIAL
CIÊNCIAS SOCIAIS (NOTURNO)

ADMINISTRAÇÃO
-ARQUITETURA
CIÊNCIAS CONTÁREIS (NOTURNO)
CIÊNCIAS ECONÓMICAS

AGRONOMIA - ALEGRE
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO
ENGENHARIA ELÉTRICA
ENGENHARIA MECÂNICA
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
ESTATÍSTICA
FÍSICA
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA (NOTURNO) CEUNES - SÃO MATEUS
TECNOLOGIA MECÂNICA (NOTURNO)

i

I

Língua
Portuguesa-Redação
Língua Inglesa
História

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (NOTURNO) CEUNES - SÃO MATEUS
ENFERMAGEM
MEDICINA
ODONTOLOGIA

EDUCAÇÃO FÍSICA
EDUCAÇÃO FÍSICA (NOTURNO.) CEUNES-SAO MATEUS
PSICOLOGIA